

# **INCI ApS**

Tempovej 35  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/09/2021**

**Yagmur Sahin**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

INCI ApS  
Tempovej 35  
2750 Ballerup

CVR-nr: 33872909  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor**

Revisionsfirmaet Højmoser, FSR - Danske revisorer, V/Børge Jimmy Højmoser Christiansen  
Arnold Nielsens Boulevard 70, 1 tv  
2650 Hvidovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 30771508  
P-enhed: 1013603665

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -659.895 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.740.410	4.457.977
Vareforbrug		-732.050	-1.943.147
Andre driftsindtægter		486.292	0
Eksterne omkostninger		-127.674	-193.989
Ejendomsomkostninger		-1.324.779	-1.460.333
Administrationsomkostninger		-81.562	-41.526
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-39.363</b>	<b>818.982</b>
Lønninger		-300.000	-397.517
Andre omkostninger til social sikring		-7.010	-8.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-309.229	-289.430
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-655.602</b>	<b>123.334</b>
Andre finansielle omkostninger		-4.293	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-659.895</b>	<b>123.334</b>
Skat af årets resultat		0	-27.133
<b>Årets resultat</b>		<b>-659.895</b>	<b>96.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-659.895	96.201
<b>I alt</b>		<b>-659.895</b>	<b>96.201</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.236.916	1.157.722
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.236.916</b>	<b>1.157.722</b>
Deposita		129.509	129.509
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>129.509</b>	<b>129.509</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.366.425</b>	<b>1.287.231</b>
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavende skat		0	2.737
Tilgodehavender moms og afgifter		118.090	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>118.090</b>	<b>2.737</b>
Likvide beholdninger		255.084	305.741
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>398.174</b>	<b>358.478</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.764.599</b>	<b>1.645.709</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		-2.452.264	-1.792.369
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>627.736</b>	<b>1.287.631</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		471.508	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	221.779
Skyldig moms og afgifter		0	71.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		185.473	64.726
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		479.882	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.136.863</b>	<b>358.078</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.136.863</b>	<b>358.078</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.764.599</b>	<b>1.645.709</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	5